UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ

Số:       /TTYT-DƯỢC-VT,TBYT

V/v báo cấu hình, giá trang thiết bị y tế để

làm cơ sở xây dựng tính năng kỹ thuật và

dự toán mua sắm Máy siêu âm

chuyên tim mạch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Bắc Giang, ngày     tháng 02 năm 2025

THƯ MỜI BÁO CẤU HÌNH, GIÁ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị cung ứng hàng hóa, trang thiết bị y tế

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH13 ngày 23/6/2023 của Quốc hội.
Căn cứ nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ về việc

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu.

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 06/01/2025 về việc giao dự toán thu,

chi ngân sách nhà nước năm 2025 của UBND thành phố Bắc Giang;

Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang đang có nhu cầu tìm hiểu và khảo sát

làm cơ sở xây dựng tính năng kỹ thuật và giá dự toán mua sắm trang thiết bị y tế.

Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang kính mời các nhà cung cấp quan tâm

báo cấu hình, giá trang thiết bị với nội dung như sau: (Danh mục hàng hóa theo

biểu đính kèm).

1. Yêu cầu về thiết bị.

+ Bao gồm các nội dung: Tên hàng hóa, tên thương mại (nếu có), xuất xứ

của hàng hóa, số lượng, mã hiệu, chủng loại, thông số kỹ thuật.

+ Các thiết bị mới 100% chưa qua sử dụng, có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng,

đầy đủ. Hàng hóa sản xuất từ năm 2024 trở về sau.

+ Nhà cung cấp đính kèm cùng báo giá các tài liệu kỹ thuật của hàng hóa,

catalogue của nhà sản xuất (bản dịch đối với thiết bị y tế nhập khẩu).

2. Các yêu cầu về năng lực của đơn vị báo giá.

- Có giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh/ giấy chứng nhận đăng ký doanh

nghiệp/ giấy chứng nhận đăng ký đầu tư, giấy phép kinh doanh đối với mặt hàng

kinh doanh có điều kiện (nếu có) (bản sao công chứng hoặc bản sao có đóng dấu

đỏ của doanh nghiệp); tài liệu chứng minh năng lực của nhà cung cấp.

3. Các yêu cầu khác:

- Bản báo giá phải ghi rõ tên thiết bị, tên thương mại (nếu có), mã hiệu, đơn

vị tính, số lượng, đơn giá của từng thiết bị, tổng giá trị hàng hóa đã có thuế GTGT,

các chi phí trọn gói để thực hiện gói thầu, chi phí vận chuyển, xếp dỡ, lắp đặt tại

địa điểm của bên mua và các chi phí khác có liên quan.

- Giá báo giá phải được tính toán đầy đủ các chi phí liên quan bao gồm cả

yếu tố trượt giá khi thực hiện trong năm 2025.

- Thời gian bảo hành: ≥ 12 tháng kể từ ngày bàn giao, nghiệm thu thiết bị.

- Nhà cung cấp có thể báo giá toàn bộ hoặc báo giá cho từng hệ thống hoặc

báo giá cho một phần thiết bị theo chủng loại thuộc phạm vi cung cấp tùy thuộc

vào khả năng thực tế của mình.

- Thiết bị được chào phải thể hiện rõ nhà sản xuất, xuất xứ và nguồn gốc hợp

pháp.

- Một bản thuyết trình về tính năng của thiết bị.

4. Hình thức báo giá:

- Bản báo giá/ biểu báo giá phải do đại điện hợp pháp của nhà cung cấp ký

tên và đóng dấu. Trường hợp ký thay thì người ký phải được ủy quyền của đại diện

hợp pháp của nhà cung cấp kèm theo giấy ủy quyền, quyết định giao việc hoặc văn

bản tương đương.

        - Địa chỉ hộp thư điện tử: ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn  và toand3b@gmail.com

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang. Tổ dân phố 5,

phường Nham Biền, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

- Mọi thắc mắc liên hệ ông Trần Văn Toản, Trưởng Khoa Dược-vật tư,

TBYT, Số điện thoại: 0982.496.884 hoặc 0204 3 870278.

Thời gian nhận báo giá từ ngày ra thông báo đến 09 giờ 00 ngày 27/2/2025.

Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

mailto:ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn
mailto:toand3b@gmail.com

DANH MỤC HÀNG HÓA, TTB
(Kèm theo Công văn số: /TTYT-DƯỢC-VT,TBYT ngày /02/2025 về việc báo cấu hình, giá trang thiết bị y tế để làm cơ sở xây dựng

tính năng kỹ thuật và dự toán mua sắm Máy siêu âm chuyên tim mạch)

STT

Tên hàng hóa/ Tên thương mại; Hãng, nước sản xuất; Thông

số kỹ thuật; Ký, mã hiệu hàng hóa

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá (Có

VAT)

Thành tiền

(Có VAT)

1

Máy siêu âm  chuyên tim mạch

(Tên thương mại; Hãng, nước sản xuất; Thông số kỹ thuật;
Ký, mã hiệu hàng hóa)

Chiếc 1

Tổng cộng:

		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2025-02-18T10:18:44+0700

		2025-02-18T10:58:11+0700

		2025-02-18T10:58:19+0700

		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2025-02-18T10:58:37+0700